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社会教育部　スポーツ振興課

１　宝塚市スポーツ推進委員報酬推移（H26～H30）

スポーツ推進
委員数

報酬

平成２６年度 21人 ¥1,535,450

平成２７年度 21人 ¥1,521,100

平成２８年度 23人 ¥1,669,500

平成２９年度 24人 ¥1,706,600

平成３０年度 21人 ¥1,558,200

２　宝塚市スポーツ推進委員実施内容内訳（H26～H30）

回数（年間）

7回

10回

4回

5回

1回

1回

1回

体育振興費におけるスポーツ推進委員の報酬の内訳と実施日の内訳（過去５年）

全国スポーツ推進委員研究協議会

活動実施内容

定例会

研修会

市主催イベント

阪神北地区スポーツ推進委員会

近畿スポーツ推進委員研究協議会

兵庫県スポーツ推進委員
中央研究協議会

※平成26年度の報酬は1人あたり74,900円/年だが、平成27年度から平成30年
度は1人あたり74,200円/年である。


